


**A I Holding ApS
Tagtækkervej 8, 2.
5230 Odense M**

CVR-nr. 32 93 99 02

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/4 2019


Kurt Ankjær
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

A I Holding ApS
Tagtækkervej 8, 2.
5230 Odense M

CVR-nr.: 32 93 99 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Ankjær, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Høegh Guldbergs gade 36
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 997.332, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 25.011.893.

Selskabets ledelse anser årets resultat og økonomiske stilling som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-38.230	-105.064
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-38.230	-105.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.783.218	11.279.607
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		173.235	0
Finansielle indtægter	2	100.906	61.233
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.002.596</u>	<u>-115.585</u>
Resultat før skat		1.016.533	11.120.191
Skat af årets resultat	4	<u>-19.201</u>	<u>44.251</u>
Årets resultat		<u>997.332</u>	<u>11.164.442</u>
Ekstraordinært udbytte		1.114.000	48.840
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.416.608	10.697.607
Overført resultat		<u>3.299.940</u>	<u>417.995</u>
		<u>997.332</u>	<u>11.164.442</u>

Selskabet har efterstatusdagen foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte med kr. 108.000.

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	21.981.229	23.569.743
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	423.235	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		324.499	3.986.136
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.456.889	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.129.682	1.073.471
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.315.534</u>	<u>28.629.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.315.534</u>	<u>28.629.350</u>
Udskudt skatteaktiv		0	1.492
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		87.038	178.341
Tilgodehavender		<u>87.038</u>	<u>179.833</u>
Likvide beholdninger		<u>401.203</u>	<u>1.254.635</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.241</u>	<u>1.434.468</u>
Aktiver i alt		<u>25.803.775</u>	<u>30.063.818</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.878.155	11.294.763
Overført resultat		16.633.738	13.333.798
Egenkapital		<u>25.011.893</u>	<u>25.128.561</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.145	4.139.745
Selskabsskat		562.928	642.041
Anden gæld		141.309	140.971
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>791.882</u>	<u>4.935.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>791.882</u>	<u>4.935.257</u>
Passiver i alt		<u>25.803.775</u>	<u>30.063.818</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	11.294.763	13.333.798	0	25.128.561
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.114.000	-1.114.000
Årets resultat	0	-3.416.608	3.299.940	1.114.000	997.332
Egenkapital 31. december 2018	500.000	7.878.155	16.633.738	0	25.011.893

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.789	29.977
Renteindtægter fra associerede virksomheder	56.889	0
Andre finansielle indtægter	32.228	31.256
	100.906	61.233
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.001.552	115.585
Andre finansielle omkostninger	515	0
Rentetilleg selskabsskat	529	0
	3.002.596	115.585
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.709	-11.008
Årets udskudte skat	1.492	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-33.243
	19.201	-44.251
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.713.593	4.713.593
Tilgang i årets løb	11.915.555	0
Afgang i årets løb	-2.352.837	0
Kostpris 31. december 2018	14.276.311	4.713.593

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2018	18.856.150	18.856.150
Årets afgang	-9.536.718	0
Årets resultat	3.783.218	0
Udbytte modtaget	-5.397.732	0
Værdireguleringer 31. december 2018	7.704.918	18.856.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.981.229	23.569.743

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skala Arkitekter A/S	Horsens	60%	11.386.087	3.766.774
Skala Holding ApS	Horsens	51%	4.624.980	1.503.078
Plus Renovering ApS	Horsens	100%	325.354	206.656
A4 ApS	Horsens	52%	23.972.108	1.057.557

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2018	250.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	173.235	0
Værdireguleringer 31. december 2018	173.235	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	423.235	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OAK A/S	Aarhus	50%	846.469	346.469

Noter

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.